
Produktdata:

2300.4667Varenummer

90 gVægt pr. stk. ca.

1 x 40 stk.Antal pr. karton

Kategori

Holdbarhed, frost (-18°C)

Holdbarhed, køl, uåbnet (5°C)

Holdbarhed, kølemontre (5°C)

Holdbarhed og opbevaring: (Max Temp.)

Rustikt morgenstykke med tæt krumme og et godt
bid. Bagt på surdej og tilsat rug, hørfrø, sesamfrø
og solsikke kerner og til sidst drysset i top og bund
med en blanding af kerner, flager og havsalt.

Beskrivelse:

Optøningstid

Bagetemperatur

Bagetid

Tilberedning: (Anbefaling til ovn)

Teknologier:

Varmeskab

Ovn

Klapgrill

pr. 100 g pr. stk

958 kJ

8,3 g

38 g

1,4 g

0,7 g

3,9 g

1,3 g

3,9 g

229 kcal254 kcal

4,3 g

1,5 g

4,3 g

0,8 g

1,6 g

42 g

9,2 g

1.064 kJEnergi

Protein

Kulhydrat

 - heraf sukkerarter

Fedt

Næringsindhold

 - heraf mættede fedtsyrer

Kostfibre

Salt

Varenavn Havsaltstykke

2300.4667:  Havsaltstykke

High speed oven
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Dybfrossen. Må ikke nedfryses igen efter optøning.
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Forpakningsinformation:

Ingrediensliste:

Mælk.

Kan indeholde spor af:

HVEDEMEL, vand, 5% RUGKERNER, 5% 
RUGFLAGER, FULDKORNSHVEDEMEL, 2% hørfrø, 
2% SESAMFRØ, 2% solsikkekerner, 1% havsalt 
med jod, sirup, gær, 1% tørret surdej (HVEDEMEL, 
starterkultur), vegetabilsk emulgator (E472e), 
HVEDEMALTMEL, melbehandlingsmiddel (E300).
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Forbagt

0-30 minutter

190 °C

8-10 minutter

360 dage, ofte god efter

-

-

24 timerHoldbarhed, åbnet (25°C)
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